[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－144
2025年4月24日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ 大瀧　勝明
地区LCIF委員長	Ｌ 高橋　昌男

今期LCIF寄付目標に向けてご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はLCIFにご理解とご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、今期も残すところ2カ月余りとなりました。OSEAL調整事務局より、当地区の今期LCIF寄付目標額25万ドルに対し、4月14日現在、累計181,998ドル（達成率72.8％）で、全国35地区内においてワースト5位との報告がございました。
又、今期よりLCIF日本で再導入した「100/100クラブ(100％の会員による一人100ドル寄付）については、前期表彰（7月～12月）で達成したクラブは5クラブで参加率は19.9％となっております。後期表彰（1月～6月）にも引き続きご協力を
お願い致します。（申請方法はＧ発075「LCIF 100/100クラブ表彰の再導入のご案内」をご参照ください。）

[bookmark: _Hlk196327642]クラブにおかれましては、LCIFの情報発信サイトhttps://lcif.jp/  →「各種書式・文書・パンフレット」に掲載の「2023-2024年度LCIF年次報告書予告ダイジェスト版」及び「100ドルの寄付でできること」を会員の皆様にご周知いただき、6月末
までに今期の目標を達成するためにぜひとも皆様のご協力を重ねてお願い申し上げます。
敬具

image3.png